
Grundejerforeningen Skamlebæk Strand 
Referat af bestyrelsesmøde 09.11.23 

1       Valg af referent: Eva  

2  
Vejene, tilstand, vejplan samt referat af Peter og Annes møde med Ny 
formand for LOUA Hans Mortensen og kasserer Jens Green. Vejenes tilstand: 
Peter fortæller at vejene er fine nogle steder, og hullede andre. Peter har 
bestilt vejmand til lapning af huller. Hovedproblemet pt er manglende 
afvanding.  
LOUAs stykket fra svinget ved Bierbumsvej ned til Tangvejen er temmelig 
hullet, vi er i kontakt med foreningen LOUA omkring det. Mødet med formand 
og kasserer fra LOUA var et konstruktivt møde, og vi forsøger fremadrettet at 
koordinere vejbehandlingen.  

3  
Økonomi, kontingentbetaling – status: Langt de fleste kontingentbetalinger 
rullede ind omkring 1. oktober. Kassereren har sendt rykker ud til enkelte 
medlemmer om manglende betaling.  

4  
Udrulning af ny affaldssorteringsordning: Vi har nu fået udleveret de nye 
sorteringsspande. Hvis nogle ikke har fået dem endnu, kan man kontakte 
kommunens skraldesorteringsordning. Vi vil kontakte kommunen for at få 
fjernet den store blå papirkontainer ved grusbunken på Sejerøvej.  

5  
Referat fra møde i SAGD med mere v. Eva: Eva refererede fra det sidste 
møde i SAGD, og vi opfordrer vores medlemmer til at gå ind på SAGD's 
hjemmeside.  

6  
Forlængelse af rækværk ved Bierbumsvejs nedgang til stranden: vi vil til 
foråret forsøge at forlænge rækværket, så det bliver lettere at komme sikkert 
ned på stranden.  

7  
Henvendelse om sanering af grusbunke og papirkontainer ved  
Fyrgården samt p-forbud: Vedr. papirkontainer: se punkt 4.  
Peter har bestilt mere grus. Hvis man er generet af uvedkommende 
parkering på områdets veje, kan man lægge en seddel i de parkerede 
bilers rude.  

8  
Høring om Odsherred kommunes planstrategi herunder forslag til 
bebyggelse af Skamlebæksletten: Bestyrelsen har indsendt et  
høringssvar, som lægges på hjemmesiden.  

9  
           RNBnyt se evt. https://rennekselobugt.dk/. Ren Nekseløbugt  
           protesterer over planerne om et CO2 opbevaringslager under Havnsø.  

10      Eventuelt: Intet under evt. 
 


